2020年２月７日

各      位

会 社 名  株式会社 植 松 商 会
代表者名  代表取締役社長 植松 誠一郎

（コード番号：9914 東証 JASDAQ）
問合せ先
役職・氏名 取締役管理部長 阿部 智
電   話  022－232－5171（代表）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、執行役員人事及び人事異動を行う旨決議いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１． 執行役員の異動（2020 年３月 21 日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

内 海 浩 章
執行役員 営業部長補佐

兼 営業部 仙南営業所 所長
営業部 仙南営業所 所長

２． 人事異動（2020 年３月 21日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

鈴 木 哲 也 営業部 一関営業所 所長 営業部 仙台大和営業所 所長

佐 々 木 紀 明 営業部 仙台大和営業所 所長 営業部 仙台大和営業所 主任

以 上